Wàmrrru ffilunícÍpst [e s.fro ffilatlur
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIV

PODER LEGISLATIVO

CIDADAO MATEENSE

A MESA DIRETORA, no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista o que dispõe o Artigo 31, inciso IV, da Lei no 001/90, de 05 de
abril de 1990 Lei Orgânica do Município de São Mateus FAZ SABER
que a Câmara Municipal aprova e eu promulgo o seguinte:

DECRETO LEGISLATIrc

Art. 1o Fica Revogado o Decreto Legislativo no 022 datado de 09 de
setembro de 2014, que concede título de cidadão mateense, a pessoa que desenvolve grandes
serviços em prol do Município de São Mateus, ao Senhor

^\ERIM
JOSE NERY.

Art. 2o. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
pLrblicação

e Sala das Sessões da Câmara Municipal de São Mateus, Estado do
30 (trinta) dias do mês de setembro (09) de 2014 (dois mil e quatorze).

ISAÍ

Av.DomJoséDalvit, 100-Bloco11 e12-BairroSantoAntônio-CEP: 29941-900-SãoMateus-ES-Brasil
FONE: (27) 3313-9080

OLIVEIRA
AUSENTfr

,i
JUDITE RIBEIRO DE OLIYEIRA

. Vice-Presidente
--- ,: i

I -._

Presid

AU§Ê,$I i N
ENEIAS ZANELATO CARVALHO
1o Secretário

', lt.t ttl*,G< -
I FfrTiREIRA
l2o Secretário

I